
Nr.
3261
3293
3276
3295
3297
3298
3236
3235
3236
3298
3104
3234
3374
3373
3233
3232
3231
3157
3372
3157
3372
3230
3229
3228
3227
3226
3225
3205
3208
3207
3206
3205
3204
3225
3226
3369
3308
3307
3430
5173
5174
5159
5148
5323
5322
5320
5152
5151
3697
5150
8406
8405
8404
8403
8400

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Jarmen, ZOB
Jarmen, Demminer Strasse
Jarmen, D.-Kohnert-Strasse
Völschow
Hedwigshof
Daberkow, Abzweig (b. Altentreptow)
Pritzenow, Dorf
Bartow, Dorf
Pritzenow, Dorf
Daberkow, Abzweig (b. Altentreptow)
Bartow, Abzweig
Groß Below
Breest
Klempenow, Schmiede
Klempenow, Abzweig
Rohrsoll
Golchen, Abzweig
Burow, Schule
Golchen, Dorf
Burow, Schule
Golchen, Dorf
Burow
Weltzin, Abzweig
Friedenthal, Abzweig
Klatzow
Altentreptow, Nord
Altentreptow, Krankenhaus
Altentreptow, Liebknecht-Strasse
Altentreptow, ZOB
Altentreptow, Gymnasium
Altentreptow,FöS
Altentreptow, Liebknecht-Strasse
Altentreptow, Karlsplatz
Altentreptow, Krankenhaus
Altentreptow, Nord
Altentreptow, Süd
Brüggenbruch
Waidmannslust
Neddemin, Abzweig
Ganzkow, Ausbau
Ganzkow, Ausbau I
Ganzkow
Hohenmin
Neddemin
Neddemin, Bahnhof
Podewall, Abzweig
Podewall, Dorf
Buchhof
Trollenhagen am Weiher
Trollenhagen, Dorf
NB, Eschengrund
NB, Sandkrug
NB, Brauerei
NB, Demminer Straße
Neubrandenburg, ZOB

ab

an

1

06:00
:
:

06:01
:

06:03
06:05
06:07
06:08
06:09

:
:
:
:

06:13
06:17
06:19
06:22
06:25
06:28
06:30
06:31
06:34
06:35
06:37
06:38
06:40

3

S

06:27
06:32
06:36
06:38
06:40
06:45
06:49
06:50
06:51
06:54

:
:

06:55

7

S

06:30
:
:
:
:

06:32
06:34
06:36
06:38
06:40
06:41
06:45

:
:

06:46
:

06:48
06:50
06:52
06:53
06:54

:
:
:
:

06:59
07:03
07:05
07:08
07:11
07:14
07:16
07:17
07:20
07:21
07:23
07:24
07:26

5

S

06:30
06:49
06:55

9

S

07:45
:
:

07:46
:

07:48
07:50
07:53
07:54
07:56

:
:
:
:
T 07:58
07:59
08:00
08:03
08:05
08:08
08:10
08:11
08:14
08:16
08:17
08:18
08:21

11

08:14
08:15
08:16
08:19
08:24

:
08:30
08:33

:
:

08:35
08:37
T 08:39
08:40
08:41
08:42

:
:
:
:

08:44
08:47
08:48
08:49
08:51
08:53
08:55
08:57
09:05

:
:

09:07
:

09:08
09:10
09:13
09:14
09:15

:
:
:
:
:

09:17
09:19
09:21
09:23
09:26
09:28
09:29
09:32
09:34
09:35
09:36
09:38

13

$ 09:08
ö 09:09
ö 09:10
ö 09:15
ö 09:17
ö 09:18

:
:
:
:

ö 09:20
ö 09:22
ö 09:24
ö 09:25
ö 09:27
ö 09:28

:
:
:
:

ö 09:30
ö 09:33
ö 09:36
ö 09:38
ö 09:40
ö 09:41
ö 09:42
ö 09:43
$ 09:45

47

S

10:45
:
:

10:46
:

10:48
10:50
10:53
10:54
10:56

:
:
:
:
T 10:58
10:59
11:00
11:03
11:05
11:08
11:10
11:11
11:14
11:16
11:17
11:18
11:21

15

11:50
11:51
11:52
11:57
12:00
12:01
T 12:03
T 12:06

:
:

12:08
12:10

:
12:13
12:14
12:15

:
:
:
:
T 12:16
12:20
12:22
12:24
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30

17

S

$ 12:50
ö 12:52
ö 12:53
$ 12:57

19

S

$ 13:00
:
:
:

ö 13:05
ö 13:06
ö 13:07
ö 13:08
$ 13:10

35

S

13:30
13:34
13:36
13:38
13:40

:
13:42
13:45
T 13:47
ö 13:49

:
:
:
:

ö 13:50
ö 13:51
ö 13:53
T 13:55

13:57
14:00
14:03
14:05

23

S

13:30
13:34
13:36
13:38
13:40

:
13:42
13:45
T 13:47
ö 13:49
ö 13:51
ö 13:53
ö 13:54
T 13:58

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
$ -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim

Fahrer melden.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 01.01.2025300  Jarmen - Altentreptow - Neubrandenburg

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
3261
3293
3276
3295
3297
3298
3236
3235
3104
3234
3374
3373
3233
3232
3231
3372
3230
3229
3228
3227
3226
3225
3205
3208
3207
3206
3205
3204
3225
3226
3369
3308
3307
3430
5173
5174
5159
5323
5322
5320
5152
5151
3697
5150
8406
8405
8404
8403
8400

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Jarmen, ZOB
Jarmen, Demminer Strasse
Jarmen, D.-Kohnert-Strasse
Völschow
Hedwigshof
Daberkow, Abzweig (b. Altentreptow)
Pritzenow, Dorf
Bartow, Dorf
Bartow, Abzweig
Groß Below
Breest
Klempenow, Schmiede
Klempenow, Abzweig
Rohrsoll
Golchen, Abzweig
Golchen, Dorf
Burow
Weltzin, Abzweig
Friedenthal, Abzweig
Klatzow
Altentreptow, Nord
Altentreptow, Krankenhaus
Altentreptow, Liebknecht-Strasse
Altentreptow, ZOB
Altentreptow, Gymnasium
Altentreptow,FöS
Altentreptow, Liebknecht-Strasse
Altentreptow, Karlsplatz
Altentreptow, Krankenhaus
Altentreptow, Nord
Altentreptow, Süd
Brüggenbruch
Waidmannslust
Neddemin, Abzweig
Ganzkow, Ausbau
Ganzkow, Ausbau I
Ganzkow
Neddemin
Neddemin, Bahnhof
Podewall, Abzweig
Podewall, Dorf
Buchhof
Trollenhagen am Weiher
Trollenhagen, Dorf
NB, Eschengrund
NB, Sandkrug
NB, Brauerei
NB, Demminer Straße
Neubrandenburg, ZOB

ab

an

21

$ 13:37
ö 13:38
ö 13:39
ö 13:44
ö 13:46
ö 13:47
ö 13:48
ö 13:49
ö 13:51
ö 13:52
ö 13:53
ö 13:54
ö 13:55
ö 13:57

:
ö 13:59
ö 14:02
ö 14:04
ö 14:06
ö 14:08
ö 14:09
ö 14:10
ö 14:11
$ 14:12

25

15:00
:
:

15:01
:

15:03
15:05
15:08
15:09
15:10

:
:
:
:

15:12
15:14
15:16
T 15:17
15:20
15:22
15:23
15:26
15:28
15:29
15:30
15:33

27

S

$ 15:05
ö 15:08
ö 15:10
ö 15:12
ö 15:15
ö 15:18
ö 15:19
ö 15:20
ö 15:22

:
ö 15:24
ö 15:27
ö 15:29
ö 15:30
ö 15:32
ö 15:33
ö 15:34
$ 15:35

39

S

15:30
15:32
15:34
15:35
15:36
15:37
15:39
15:41
15:43
15:45

:
:
:

15:46

29

15:52
15:53
15:54
15:57
16:00
16:02
T 16:03
T 16:06
16:08
16:10
T 16:12
16:13
16:14
16:15

:
T 16:17
16:20
16:22
16:24
16:26
16:27
16:28
16:29
16:31

:
:

16:32
:

16:34
16:36
16:39
16:40
16:42

:
:
:
:

16:44
16:46
16:48

:
:
:
T 16:50
16:52
16:53
16:54
16:55
16:58

31

S1234

$ 15:53
ö 15:55
ö 15:56
$ 16:00

33

$ 17:00
ö 17:01
ö 17:02
ö 17:07
ö 17:09
ö 17:10
ö 17:11
ö 17:12
ö 17:14
ö 17:15
ö 17:16
ö 17:17
ö 17:18
ö 17:20

:
ö 17:22
ö 17:25
ö 17:27
ö 17:29
ö 17:31
ö 17:32
ö 17:33
ö 17:34
$ 17:35

Montag bis Freitag

41

6

10:12
10:13
10:14
10:19
10:21
10:22

:
:

10:24
10:26

:
:
:

10:30
10:32

:
10:35
10:38
10:40
10:42
10:43
10:44
10:45
10:48

:
:

10:49
:

10:50
10:52
10:55
10:56
10:57

:
:
:
:

10:59
11:01
11:04
11:06
11:09
11:11
11:12
11:15
11:17
11:18
11:19
11:21

43

6

14:12
14:13
14:14
14:19
14:21
14:22

:
:

14:24
14:26

:
:
:

14:30
14:32

:
14:35
14:38
14:40
14:42
14:43
14:44
14:45
14:48

:
:

14:49
:

14:50
14:52
14:55
14:56
14:57

:
:
:
:

14:59
15:01
15:04
15:06
15:09
15:11
15:12
15:15
15:17
15:18
15:19
15:21

45

17:12
17:13
17:14
17:19
17:21
17:22

:
:

17:24
17:26

:
:
:

17:30
17:32

:
17:35
17:38
17:40
17:42
17:43
17:44
17:45
17:48

:
:

17:49
:

17:50
17:52
17:55
17:56
17:57

:
:
:
:

17:59
18:01
18:04
18:06
18:09
18:11
18:12
18:15
18:17
18:18
18:19
18:21

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
6  -  Samstag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 01.01.2025300  Jarmen - Altentreptow - Neubrandenburg

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
8400
8401
8402
8403
8404
8405
8406
5150
3697
5151
5152
5322
5159
5148
5323
5148
3430
3307
3308
3369
3226
3225
3204
3205
3206
3207
3208
3207
3206
3205
3204
3225
3226
3227
3645
3398
3721
3371
3228
3645
3398
3721
3371
3229
3230
3157
3231
3372
3232
3233
3373
3374
3234
3235
3236
3104
3235
3236
3298
3297
3295
3276
3299
3261

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Neubrandenburg, ZOB
NB, Am Treptower Tor
NB, Rathaus
NB, Demminer Straße
NB, Brauerei
NB, Sandkrug
NB, Eschengrund
Trollenhagen, Dorf
Trollenhagen am Weiher
Buchhof
Podewall, Dorf
Neddemin, Bahnhof
Ganzkow
Hohenmin
Neddemin
Hohenmin
Neddemin, Abzweig
Waidmannslust
Brüggenbruch
Altentreptow, Süd
Altentreptow, Nord
Altentreptow, Krankenhaus
Altentreptow, Karlsplatz
Altentreptow, Liebknecht-Strasse
Altentreptow,FöS
Altentreptow, Gymnasium
Altentreptow, ZOB
Altentreptow, Gymnasium
Altentreptow,FöS
Altentreptow, Liebknecht-Strasse
Altentreptow, Karlsplatz
Altentreptow, Krankenhaus
Altentreptow, Nord
Klatzow
Mühlenhagen
Weltzin
Weltzin, Ecke
Weltzin, Ausbau
Friedenthal, Abzweig
Mühlenhagen
Weltzin
Weltzin, Ecke
Weltzin, Ausbau
Weltzin, Abzweig
Burow
Burow, Schule
Golchen, Abzweig
Golchen, Dorf
Rohrsoll
Klempenow, Abzweig
Klempenow, Schmiede
Breest
Groß Below
Bartow, Dorf
Pritzenow, Dorf
Bartow, Abzweig
Bartow, Dorf
Pritzenow, Dorf
Daberkow, Abzweig (b. Altentreptow)
Hedwigshof
Völschow
Jarmen, D.-Kohnert-Strasse
Jarmen, Neuer Markt
Jarmen, ZOB

ab

an

54

S

$ 06:10
ö 06:12
ö 06:14
$ 06:21

30

S

07:15
:
:

07:17
07:18
07:20
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:28
07:31

2

S

06:45
06:47
06:50
06:51
06:53
06:55
06:57
07:02
07:03
07:05
07:08
T 07:11

:
07:16
07:18

:
:

07:20
07:21
07:23
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:31
07:40

:
:

07:42
:

07:43
07:44
07:46

:
:
:
:

07:48
:
:
:
:

07:49
07:50

:
07:52
T 07:53
07:54
07:55
07:56

:
07:58

:
:

07:59
:
:

08:00
08:01
08:03
T 08:10
T 08:11
08:13

6

F

07:40
:
:

07:42
:

07:43
07:44
07:46

:
:
:
:

07:48
:
:
:
:

07:49
07:50

:
07:52
T 07:53
07:54
07:55
07:56

:
07:58

:
:

07:59
:
:

08:00
08:01
08:03
T 08:10
T 08:11
08:13

4

07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:47
T 07:51
ö 07:52
ö 07:54
T 07:55

07:56
:
:

07:57
T 07:59

:
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08

:
08:09

:
:

08:13
:
:

08:15
:

08:17
08:19
T 08:21
ö 08:26
ö 08:30
ö 08:31
ö 08:32

:
:
:
:
:
:

ö 08:36
:

ö 08:37
ö 08:38
ö 08:39
ö 08:41
ö 08:43
ö 08:45
ö 08:47

:
:

ö 08:50
:
:

ö 08:52
ö 08:54
ö 08:58
ö 09:02
ö 09:03
T 09:04

62

S

09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:57
T 10:01
ö 10:02
ö 10:03
T 10:09

10:14
:
:

10:16
T 10:18

:
10:19
10:20
10:21
10:23
10:25

:
10:27

:
:

10:28

8

10:45
:
:

10:47
:

10:49
10:51
10:53

:
:
:
:

10:57
T 10:58
ö 11:00
ö 11:01
T 11:02

:
11:05
11:06
11:08
11:11
11:14
11:16
11:18
T 11:20

11:22
:
:

11:24
T 11:27
T 11:30

11:33
11:34
11:36
T 11:41
T 11:42

11:44

10

11:50
11:51
11:52
11:54
11:55
11:57
11:58
12:02
12:03
12:05
T 12:09
T 12:14

:
:

12:16
T 12:18

:
12:19
12:20
12:21
12:23
12:25

:
12:27

:
:

12:29
:

12:31
12:33
12:35

:
12:37
12:38
T 12:42
ö 12:45
ö 12:46
T 12:47

:
:
:
:
:
:

12:49
12:52
12:54
12:56
12:58
13:00
13:01
T 13:04
ö 13:08
ö 13:11
ö 13:14

:
:
:

ö 13:17
ö 13:18
ö 13:21
ö 13:26
ö 13:27
T 13:28

12

S

12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:47
12:48
12:52
12:53
T 12:55
T 12:59

14

S

$ 12:57
ö 13:03

:
:

ö 13:06
ö 13:09
ö 13:10
ö 13:12
ö 13:14
ö 13:16

:
ö 13:17

:
:

$ 13:19

18

F

13:30
:
:

13:32
:

13:34
13:36
13:38
13:42
13:46
13:47
13:48

:
:
:
:
:
:
:

13:52
T 13:54
ö 13:57
ö 14:00
ö 14:02
ö 14:04
ö 14:06
ö 14:10
ö 14:14
ö 14:17

:
:
:

ö 14:20
ö 14:21
ö 14:23
ö 14:28
ö 14:29
T 14:31

16

S

13:30
13:36
13:38
13:40
13:42

:
13:44
13:46
13:50
13:54
13:56
13:57

:
:
:
:
:
:
:

14:01
14:03
14:06
14:09
14:11
14:12
14:15
14:17
14:21
14:24

:
:
:

14:30
14:32
14:36
T 14:41
T 14:42
14:44

20

S

$ 14:33
:
:

ö 14:35
ö 14:36
ö 14:37
ö 14:39
ö 14:41

:
ö 14:43

:
:

$ 14:45

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
$ -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim

Fahrer melden.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 01.01.2025300  Neubrandenburg - Altentreptow - Jarmen

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
8400
8401
8402
8403
8404
8405
8406
5150
3697
5151
5152
5322
5323
5148
3307
3308
3369
3226
3225
3205
3208
3205
3225
3226
3227
3228
3721
3229
3230
3157
3231
3372
3232
3233
3373
3374
3234
3235
3236
3104
3235
3236
3298
3297
3295
3276
3299
3261

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Neubrandenburg, ZOB
NB, Am Treptower Tor
NB, Rathaus
NB, Demminer Straße
NB, Brauerei
NB, Sandkrug
NB, Eschengrund
Trollenhagen, Dorf
Trollenhagen am Weiher
Buchhof
Podewall, Dorf
Neddemin, Bahnhof
Neddemin
Hohenmin
Waidmannslust
Brüggenbruch
Altentreptow, Süd
Altentreptow, Nord
Altentreptow, Krankenhaus
Altentreptow, Liebknecht-Strasse
Altentreptow, ZOB
Altentreptow, Liebknecht-Strasse
Altentreptow, Krankenhaus
Altentreptow, Nord
Klatzow
Friedenthal, Abzweig
Weltzin, Ecke
Weltzin, Abzweig
Burow
Burow, Schule
Golchen, Abzweig
Golchen, Dorf
Rohrsoll
Klempenow, Abzweig
Klempenow, Schmiede
Breest
Groß Below
Bartow, Dorf
Pritzenow, Dorf
Bartow, Abzweig
Bartow, Dorf
Pritzenow, Dorf
Daberkow, Abzweig (b. Altentreptow)
Hedwigshof
Völschow
Jarmen, D.-Kohnert-Strasse
Jarmen, Neuer Markt
Jarmen, ZOB

ab

an

32

S

$ 14:42
:

ö 14:44
ö 14:45
ö 14:46
ö 14:47
ö 14:48
ö 14:49
$ 14:50

22

S

14:40
14:41
14:42
14:44
T 14:45
ö 14:47
ö 14:48
ö 14:52
ö 14:53
ö 14:55
ö 14:59
ö 15:04
ö 15:06
T 15:08

58

S

15:02
:

15:03
:
:
:
:
:
:

15:05

26

S1234

$ 15:46
ö 15:48
ö 15:51
ö 15:54
ö 15:56
ö 15:58
ö 16:02
ö 16:03

:
:

ö 16:05
ö 16:07
$ 16:10

24

15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:47
15:48
15:52
15:53
15:55
T 15:59
T 16:04

16:06
T 16:09

16:11
16:12
16:13
16:15
16:17
16:19
16:23
16:24
16:26
16:28
T 16:29
ö 16:31
ö 16:32

:
ö 16:34

:
ö 16:35
ö 16:36
ö 16:38
ö 16:39
ö 16:41

:
ö 16:44
ö 16:46
ö 16:48

:
:
:

ö 16:49
ö 16:50
ö 16:52
ö 16:56
ö 16:57
T 16:59

28

17:00
17:01
17:02
17:04
17:05
17:07
17:08
T 17:12
ö 17:13
ö 17:15
ö 17:19
ö 17:24
ö 17:26
ö 17:29

:
ö 17:32
ö 17:34
ö 17:36
ö 17:37
ö 17:38
T 17:40

Montag bis Freitag

64

6

08:45
08:47
08:50
08:52
08:54
08:56
08:58
09:03
09:04
09:06
09:09
09:12
09:14

:
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:22
09:30
09:32
09:33
09:34
09:36
09:38

:
09:39
09:41

:
09:43

:
09:45

:
:
:

09:48
:
:

09:49
:
:

09:50
09:51
09:53

:
:

10:00

66

6

12:45
12:47
12:50
12:52
12:54
12:56
12:58
13:03
13:04
13:06
13:09
13:12
13:14

:
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:22
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:38

:
13:39
13:41

:
13:43

:
13:45

:
:
:

13:48
:
:

13:49
:
:

13:50
13:51
13:53

:
:

14:00

68

15:45
15:47
15:50
15:52
15:54
15:56
15:58
16:03
16:04
16:06
16:09
16:12
16:14

:
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:22
16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:38

:
16:39
16:41

:
16:43

:
16:45

:
:
:

16:48
:
:

16:49
:
:

16:50
16:51
16:53

:
:

17:00

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
6  -  Samstag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 01.01.2025300  Neubrandenburg - Altentreptow - Jarmen

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


